

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, dalej: „PZP”), na zadanie pod nazwą:

**„Wykonanie na rowie melioracji szczegółowej progę zabezpieczającego przed
odpływem wód z torfowiska (pow. 0,76 ha) w Nadleśnictwie Gryfino, Leśnictwie
Śmierdnica, oddz. 34g (dz. ewid. nr 34, obr. Śmierdnica Las, gmina Stare Czarnowo)”**

W dniu 1 lutego 2019 r., do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) o następującej treści:

Pytanie 1:

„Czy odnosząc się do zakresu realizacji robót realizowanych na terenie ochronnym, nie należałoby zmienić materiałów na drewno dębowe – zamiast drewna iglastego? Drewno iglaste jest mniej trwałe i wymaga impregnacji, a preparaty takie należą do grupy chemikaliów”.

Pytanie 2:

„Czy do wyznaczonego (punktowanego w kryterium) terminu realizacji zadania, czyli dn. 18 marca b.r. koniecznym będzie dostarczenie także zatwierdzonych mapek po powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej? W tak krótkim okresie czasu raczej niemożliwym jest otrzymanie potwierdzonych, zapieczętowanych i podpisanych przez Instytucję Starostwa Powiatowego ww. mapek. Czy w takim razie do oficjalnego dnia zakończenia realizacji zadania wraz z zakończeniem realizacji robót wystarczyłoby oświadczenie od geodety, że dokumenty zostały złożone do akceptacji przez odpowiedni organ?”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3), art. 38 ust. 2 ustawy PZP, wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza użycia, jako materiału elementów drewnianych - drewna dębowego, zgodnego z normami wymienionymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, wchodzącej w skład dokumentacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Ponadto, Zamawiający informuje, że w zakresie robót budowlanych, realizowanych na terenie ochronnym, należy użyć materiałów bezpiecznych dla środowiska o odpowiedniej trwałości.

Odpowiedź na pytanie 2:

Podstawowym dokumentem odbioru ostatecznego jest protokół odbioru ostatecznego robót, sporządzony wg wzoru ustalonego przez Zamawiającego. Do odbioru ostatecznego

Wykonawca jest zobowiązany przygotować m.in. dokumentację powykonawczą, tj. dokumentację budowy z naniesionymi zmianami dokonanymi w toku wykonania robót oraz geodezyjnymi pomiarami powykonawczymi i kopie mapy zasadniczej powstałej w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

W przypadku braku ww. dokumentów podczas ostatecznego odbioru robót, z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, lecz nie potwierdzenia ich przez uprawniony organ z powodu zbyt krótkiego terminu, Zamawiający dopuszcza załączenie do dokumentacji **potwierdzenia i kopii złożonego wniosku** w Starostwie Powiatowym w Gryfinie.

Treść zapytania (bez wskazania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami, Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej: www.gryfino.szczecin.lasy.gov.pl w dniu 04.02.2019 r.

NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA GRYFINO
Ryszard Brygman